МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июля 2021 года                                                                                         № 270
г. Моршанск

О присвоении звания «Почетный гражданин Моршанского района»

Рассмотрев  ходатайство  администрации  Моршанского  района,
руководствуясь  Положением  «О  присвоении  звания  Почетный  гражданин
Моршанского района»,

        Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Моршанского  района»
Кузнецову Николаю Анатольевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение  подлежит   размещению  (опубликованию)  в  филиале  АО

«Издательский дом «Мичуринск» «Редакция газеты «Согласие»,  в  сетевом
издании «РИА» ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Моршанского                                   Глава района
районного Совета народных
депутатов
                           Е.П.Буренин                                             П.М.Фетиски

http://www.top68.ru/

	​ Р Е Ш Е Н И Е